q̄ paupibus puidē  
d̄ ptoz de aduoca-  
tis. ff. de postu. l. i.  
q̄ ait ptoz.

c **Vt quādeq̄. no-**  
ta haberi ratōez de  
hijs que raro fiunt  
ad idē. ff. de testa-  
bo. l. n̄ sūt. et. l. v.  
cōtra. ff. de leg. nā  
ad ea. So. vt no. de  
despon. impub. lit-  
teras. in glo. p. n.  
**d** **Fraudulenter.**  
vel vt partes graz-  
uent vel alterā eazz  
vel vt amicis serui-  
ant vel vt lucrum p-  
cipiat. vt. j. sequit.  
vel vt seipsoz exo-  
nerent q̄ facē non  
debent de of. dele-  
pastoralis. in p. n.

nō assumat. sed et vb̄ no-  
tabiliter fuerint paupes  
litigantes. etiā p expen-  
sis mil p̄sū exigat ab eis-  
dem. **A**ssessorē aut̄. vt  
q̄nq̄ faciunt aliqui frau-  
dulenter nisi eo indigeat  
q̄d conscie relinquaē eius-  
dem. sibi nequaq̄ adiun-  
gat. alioquin de suo pro-  
prio puidē teneat eidem  
si aut̄ idigeat ip̄m neutri  
parti suspectū assumēs ei-  
de cōpet enti salario pui-  
de moderādo ab eo faciat  
a p̄tibus cōter puideri.

e **Indigeat.** quia forte nō est p̄itus vt ouent ad vniū/  
sa pūcta cause remenda. vel quia varijs suis negocijs. vel  
infirmitate corporis impeditur.

f **Conscientie.** si. de renunci. nisi cum p̄idem. in fine.  
g **Relinquat.** p̄ hoc verbū credo q̄ p̄ s̄j possit refer-  
re q̄nem iudici delegato. s̄ dicendo q̄ assessorē non eget  
cum em̄ hoc conscientie relinquatur ip̄ius ergo sol⁹ de⁹  
h̄ et nullus ali⁹ iudex vel cognitor. p̄terea posito q̄ sū-  
mus sit doctor et p̄z occupatus ex q̄ oscia sibi h̄ dictat  
p̄t assessorē assumere. vt h̄. caueat tñ sibi ne oscia ei⁹ im-  
probabilis sit. de simo. p̄ tuas. j.

h **Alioquin.** scilicet si adiungerit. cum non egeret.  
i **Suspectū.** no. p̄ suspectis q̄ s̄fco i. causā vñt p̄ ptes.  
k **Competēti salario.** spe etem p̄mioz. multandus cāz-  
lelloz. C. de asses. l. i. et salarī h̄re d̄z. ff. de of. asses. l. diē  
functo. Debet em̄ merces cōstitui p̄ labore. xij. q. n. cari-  
tate. nec de p̄prio beneficiū q̄s facē cogit. p. q. n. p̄carie  
et potest iustū oīliū vendē. xij. q. i. n. l. et adde quod  
ibi nota. et. xij. q. v. non sane.

l **Moderando.** b̄m q̄litatē cause et p̄tiū oīdōez. q̄ facū-  
biā assessoris. et loci oīuetudinē. sic de aduocato dicimus  
ff. de vat. et extraor. cog. l. i.

m **Comuniter.** q̄r oīe gerit negociū. s. p. q̄ et si dele-  
gatus morit̄. vel p̄tes decident. nō omīmus assessor. Ma-  
riū statutū habebit. vel habitū nō restituet. ff. de of. ass-  
ses. l. diē functo. ff. loc. qui d̄pas. et. l. ex oīducto. q̄ item si  
ff. de vat. et extraor. cog. l. i. q̄ diuus.